

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0277382798 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 07/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 13:56:48 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|------------------|-------------|
| 4 | მარიამ გორგილაძე | 43001044427 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|-------------------------------------|-----------|
| (დღგ-ს გადამხდელი) | | |
| 5 | შპს ქარელის კეთილმოწყობის სამსახური | 440885099 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|----------------------|
| 7 | ქარელი რუსთაველის #2 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|---|
| 8 | X |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

| | |
|---|---|
| 10 | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| |
|-----------|
| მისაბმელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ცემენტი (ტომარა) | 0219 | ცალი | 4.0000 | 12.0000 | 48.0000 |
| 2 | ელექტროდი 3-ნი | 0055 | ცალი | 40.0000 | 0.1500 | 6.0000 |
| 3 | 125ნი ბარგალკის ქვა | 0294 | ცალი | 2.0000 | 2.0000 | 4.0000 |
| 4 | 115ნი მეტალის საჭრეი დისკი | 44734 | ცალი | 2.0000 | 2.0000 | 4.0000 |
| 5 | სქვალის პრეს/შ 4.2*13 წვეტი | 0173 | ცალი | 50.0000 | 0.0200 | 1.0000 |
| 6 | კუთხოვანი (სამალიარო უგოლნიკი 10მმ) | 0067 | ცალი | 2.0000 | 1.0000 | 2.0000 |
| 7 | 3კგ პვა წებო | 01147 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 8 | სამუშაო ხელთათმანი | 0509 | ცალი | 3.0000 | 1.5000 | 4.5000 |
| 9 | სკოჩი | 0146 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 10 | 50-ნი მუხლი | 0044 | ცალი | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 |

| | |
|--|---|
| 13 | 417.7 - ოთხას ჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) | |

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 07/12/2016 | დრო (საათი, წუთი) | 13:56:48 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|------------------------|
| 19 | უნაღდო ანგარიშსწორებით |
|----|------------------------|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/12/2016, 14:59:18

0277382798 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|----------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 11 | 50 ნი მილი 0.5 სმ | 0477 | ცალი | 2.0000 | 2.0000 | 4.0000 |
| 12 | 50-ნი მილი 3მტ. | 0292 | ცალი | 2.0000 | 6.0000 | 12.0000 |
| 13 | 50-ნი მილი 2 მტ | 0042 | ცალი | 10.0000 | 4.0000 | 40.0000 |
| 14 | 50-ნი პოლიეთილენის უნაგირი | 2433 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 15 | 25-ნი მილი p16 | 56432 | ცალი | 8.0000 | 6.0000 | 48.0000 |
| 16 | 20-ნი მილი p16 | 56823 | ცალი | 8.0000 | 4.5000 | 36.0000 |
| 17 | 25/20 გადამყვანი | 9877 | ცალი | 2.0000 | 0.4000 | 0.8000 |
| 18 | 20-ნი ქურო | 02424 | ცალი | 8.0000 | 0.3000 | 2.4000 |
| 19 | 25-ნი ქურო 45 | 00323 | ცალი | 8.0000 | 0.4000 | 3.2000 |
| 20 | 25-ნი ფითინგი მუხლი | 0035 | ცალი | 2.0000 | 0.4000 | 0.8000 |
| 21 | 20/25მუხლი გარე ხრახნით | 024691 | ცალი | 1.0000 | 3.5000 | 3.5000 |
| 22 | რეზინის შუასადგამი | 0364 | ცალი | 1.0000 | 0.5000 | 0.5000 |
| 23 | საწერი მაგიდა ლამინატის | 9986 | ცალი | 1.0000 | 170.0000 | 170.0000 |
| 24 | 20-ნი ონკანი | 0065 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |

13 417.7 - ოთხას ჩვიდმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/12/2016 13:56:48

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 07/12/2016, 14:59:19